КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 июня 2023 года № 51
О внесении изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2021

№ 71 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, областным законом от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»:

1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2021 № 71 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – распоряжение) изменение, изложив Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение к распоряжению) в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета финансов                                                  Е.В. Брюхова
Приложение
к распоряжению

комитета финансов

администрации   Кировского

муниципального района

Ленинградской области

от «7» июня 2023 года № 51
Перечень
должностных лиц комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях
	№ п/п
	Категория должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1
	2
	3

	1.
	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля
	статья 5.21;

статья 7.32.6;

статья 15.1;

статьи 15.14 – 15.15.16; часть 1 статьи 19.4;

статья 19.4.1;

части 20 и 20.1 статьи 19.5;

статья 19.6;

статья 19.7.

	2.
	Главный специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля
	статья 5.21;

статья 7.32.6;

статья 15.1;

статьи 15.14 – 15.15.16; часть 1 статьи 19.4;

статья 19.4.1;

части 20 и 20.1 статьи 19.5;

статья 19.6;

статья 19.7.

	3.
	Начальник сектора осуществления контроля в сфере закупок отдела внутреннего муниципального финансового контроля
	статья 5.21;

статья 7.32.6;

статья 15.1;

статьи 15.14 – 15.15.16; часть 1 статьи 19.4;

статья 19.4.1;

части 20 и 20.1 статьи 19.5;

статья 19.6;

статья 19.7.

	4.
	Главный специалист сектора осуществления контроля в сфере закупок отдела внутреннего муниципального финансового контроля
	статья 5.21;

статья 7.32.6;

статья 15.1;

статьи 15.14 – 15.15.16; часть 1 статьи 19.4;

статья 19.4.1;

части 20 и 20.1 статьи 19.5;

статья 19.6;

статья 19.7.